ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 6

"17" мая 2016 г.                                                                                                              г. Новосибирск

  Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Калинина О. Ю. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

Рябышева Ю.А. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти, член
Комиссии

рассмотрев дело №6, возбужденное 18.04.2016 по признакам нарушения
Департаментом земельных и имущественных отношений г. Новосибирска (Красный
проспект, 50, г. Новосибирск, 630091) части 1 статьи 15 Федерального закона №
135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела требуется получение дополнительных доказательств.

 В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 частью Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

    1. Отложить рассмотрение дела № 6.

    2. Назначить рассмотрение дела № 6 на 14.07.2016 в 10-00.

    3. Департаменту земельных и имущественных отношений г. Новосибирска в срок
до 08.07.2016 представить постановление мэрии г. Новосибирска от 02.11.2015
№6459 «О включении в состав муниципальной казны г. Новосибирска имущества.

consultantplus://offline/ref=55B0199CA58D948656601B2DBE4F197BC50B69839260AB03E5C38BEAE5E03EE223C59225511DBDF0Q7c9E
consultantplus://offline/ref=55B0199CA58D948656601B2DBE4F197BC50B69839260AB03E5C38BEAE5E03EE223C59225511DBDF1Q7cAE